
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 
Číslo veřejné zakázky:                         P24V00000148 

Název akce:  Zajištění ostrahy a ochrany majetku Domov 
pro seniory Frýdek-Místek p. o. 

Druh veřejné zakázky:              nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Zadávací řízení:              otevřené řízení 

 
Zadavatel ve shora uvedeném řízení v souladu s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb.  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění rozhodl dne 19. 11. 2024 o výběru 
dodavatele, kterým je účastník – VKUS-BUSTAN s.r.o., Fügnerova 3636, 738 01, 
Frýdek-Místek, IČO: 26841410, za nabídkovou hodinovou sazbu 89,90 Kč bez DPH, tj. 
108,78 Kč včetně DPH. 
 
Seznam účastníků: 
 

Účastník Sídlo IČ 

SAS union s.r.o. 
třída Tomáše Bati 299, 763 02 Zlín, 
Louky 

 
26950120 

ELZY servis s.r.o. 
Jarošovská 433 
377 01 Jindřichův Hradec 

 
28148002 

LuPa Facility s.r.o. Komenského 334/4, 785 01, Šternberk 11798203 

INDUS FACILITY, spol. s r. o. 
U hostivařského nádraží 556/12, 102 00, 
Praha 10 - Hostivař 

01484559 

BLESK Servis s.r.o. J. Mařánka 1163, 399 01, Milevsko 27607429 

Agentura PANCÉŘ s.r.o. 
K dubu 2330/2 b, 149 00, Praha 4 - 
Chodov 

26155788 

SKY & FACILITY s.r.o. 
Chudenická 1059/30, 102 00, Praha 10 - 
Hostivař 

24764116 

Hrtus & Partner s.r.o. 
Traťová 574/1, 619 00, Brno – Horní 
Heršpice 

 

01896121 

 

M Security and Cleaning s. r. o. 779 00, Bystročice 160 01609246 

VKUS-BUSTAN s.r.o. Fügnerova 3636, 738 01, Frýdek-Místek 26841410 

K2S Facility, spol. s r.o. 
Průmyslová 566/5, 108 00, Praha 10 - 
Malešice 

04561325 



 

AHA Plus s.r.o. Lubina 633, 742 21, Kopřivnice 06227155 

Českomoravská Bezpečnostní Agentura 
spol. s r.o. Pila 771, 783 14, Bohuňovice 04411676 

FORCORP GROUP spol. s r. o. 
Hodolanská 413/32, 779 00, Olomouc – 
Hodolany 

 

27841031 

 

SAVETI Facility Management s.r.o. 

 

Rybná 716/24, 110 00, Praha 1 - Staré 
Město 

17281181 

 
Vybraný účastník je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, aby 
smlouva mohla být uzavřena bez zbytečného odkladu, po uplynutí lhůty pro podání námitek. 
 
Poučení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí je možno zadavateli doručit námitku podle § 242 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a to do 15 dnů ode dne, kdy se 
stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem. 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Petr Kuchta  
    ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Příloha č. 1 Zpráva o hodnocení nabídek 
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
 
(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

Číslo veřejné zakázky:  P24V00000148 
Název akce:  Zajištění ostrahy a ochrany majetku Domov pro seniory Frýdek-Místek 

p. o. 
Druh veřejné zakázky:  nadlimitní veřejná zakázka na služby 
Zadávací řízení:  otevřené řízení  
Zadavatel:      Domov pro seniory Frýdek-Místek, p. o. 
       28. října 2155, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
                                    IČ: 68158025, DIČ: CZ68158025 
 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení na VZ provedl hodnocení podaných nabídek v souladu 
s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu s § 115 ZZVZ.  

1. Zástupci zadavatele 

Mgr. Petr Kuchta 

Ing. Tomáš Večeřa 
 
 
Mgr. Roland Ivančák 

2. Seznam hodnocených nabídek  

 

č. Účastník Sídlo IČ 
Cena v Kč bez 

DPH 
Cena v Kč s DPH 

1. SAS union s.r.o. 
třída Tomáše 
Bati 299, 763 
02 Zlín, Louky 

 
26950120 

127,80 154,64 

2. ELZY servis s.r.o. 

Jarošovská 
433 
377 01 
Jindřichův 
Hradec 

 
28148002 

129,00 156,09 

3. 
LuPa Facility 
s.r.o. 

Komenského 
334/4, 785 
01, Šternberk 

11798203 119,90 145,08 

4. 
INDUS 
FACILITY, spol. s 
r. o. 

U 
hostivařského 
nádraží 
556/12, 102 
00, Praha 10 
- Hostivař 

01484559 145,00 175,45 

5. 
BLESK Servis 
s.r.o. 

J. Mařánka 
1163, 399 01, 
Milevsko 

27607429 118,90 143,87 



 

6. 
Agentura 
PANCÉŘ s.r.o. 

K dubu 
2330/2 b, 149 
00, Praha 4 - 
Chodov 

26155788 157,80 190,94 

7. 
SKY & FACILITY 
s.r.o. 

Chudenická 
1059/30, 102 
00, Praha 10 
- Hostivař 

24764116 136,00 164,56 

8. 
Hrtus & Partner 
s.r.o. 

Traťová 
574/1, 619 
00, Brno – 
Horní 
Heršpice 

 

01896121 

 

115,00 139,15 

9. 
M Security and 
Cleaning s. r. o. 

779 00, 
Bystročice 
160 

01609246 115,00 139,15 

10. 
VKUS-BUSTAN 
s.r.o. 

Fügnerova 
3636, 738 01, 
Frýdek-Místek 

26841410 89,90 108,78 

11. 
K2S Facility, 
spol. s r.o. 

Průmyslová 
566/5, 108 
00, Praha 10 
- Malešice 

04561325 129,00 156,09 

12. 

 

AHA Plus s.r.o. 

 

Lubina 633, 
742 21, 
Kopřivnice 

06227155 109,00 131,89 

13. 

Českomoravská 
Bezpečnostní 
Agentura spol. s 
r.o. 

Pila 771, 783 
14, 
Bohuňovice 

04411676 95,00 114,95 

14. 
FORCORP 
GROUP spol. s r. 
o. 

Hodolanská 
413/32, 779 
00, Olomouc 
– Hodolany 

 
27841031 

 

166,00 200,86 

15. 

SAVETI Facility 
Management 
s.r.o. 

 

Rybná 
716/24, 110 
00, Praha 1 - 
Staré Město 

17281181 150,00 181,50 

3. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých 
nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při 
hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek k veřejné zakázce proběhlo podle kritéria ekonomické výhodnosti na základě 

nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nabídky byly seřazeny od nejnižší nabídkové ceny. 

 



 
 

Konečné pořadí nabídek: 

č. Účastník Sídlo IČ 
Cena v Kč bez 

DPH 
Cena v Kč s DPH 

1. 
VKUS-BUSTAN 
s.r.o. 

Fügnerova 
3636, 738 01, 
Frýdek-Místek 

26841410 89,90 108,78 

2. 

Českomoravská 
Bezpečnostní 
Agentura spol. s 
r.o. 

Pila 771, 783 
14, Bohuňovice 

04411676 95,00 114,95 

3. 

 

AHA Plus s.r.o. 

 

Lubina 633, 
742 21, 
Kopřivnice 

06227155 109,00 131,89 

4. 
Hrtus & Partner 
s.r.o. 

Traťová 574/1, 
619 00, Brno – 
Horní Heršpice 

 
01896121 

 

115,00 139,15 

4. 
M Security and 
Cleaning s. r. o. 

779 00, 
Bystročice 160 

01609246 115,00 139,15 

6. 
BLESK Servis 
s.r.o. 

J. Mařánka 
1163, 399 01, 
Milevsko 

27607429 118,90 143,87 

7. 
LuPa Facility 
s.r.o. 

Komenského 
334/4, 785 01, 
Šternberk 

11798203 119,90 145,08 

8. SAS union s.r.o. 
třída Tomáše 
Bati 299, 763 
02 Zlín, Louky 

 
26950120 

127,80 154,64 

9. 
K2S Facility, 
spol. s r.o. 

Průmyslová 
566/5, 108 00, 
Praha 10 - 
Malešice 

04561325 129,00 156,09 

9. 
ELZY servis 
s.r.o. 

Jarošovská 433 
377 01 
Jindřichův 
Hradec 

 
28148002 

129,00 156,09 

11. 
SKY & FACILITY 
s.r.o. 

Chudenická 
1059/30, 102 
00, Praha 10 - 
Hostivař 

24764116 136,00 164,56 



 

12. 
INDUS 
FACILITY, spol. 
s r. o. 

U hostivařského 
nádraží 556/12, 
102 00, Praha 
10 - Hostivař 

01484559 145,00 175,45 

13. 

SAVETI Facility 
Management 
s.r.o. 

 

Rybná 716/24, 
110 00, Praha 
1 - Staré Město 

17281181 150,00 181,50 

14. 
Agentura 
PANCÉŘ s.r.o. 

K dubu 2330/2 
b, 149 00, 
Praha 4 - 
Chodov 

26155788 157,80 190,94 

15. 
FORCORP 
GROUP spol. s r. 
o. 

Hodolanská 
413/32, 779 
00, Olomouc – 
Hodolany 

 
27841031 

 

166,00 200,86 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Příloha č. 2 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A 
POSOUZENÍ NABÍDEK  

 
Číslo veřejné zakázky:  P24V00000148 
Název akce:  Zajištění ostrahy a ochrany majetku Domov pro seniory Frýdek-Místek 

p. o. 
Druh veřejné zakázky:  nadlimitní veřejná zakázka na služby 
Zadávací řízení:  otevřené řízení  
Zadavatel:      Domov pro seniory Frýdek-Místek, p. o. 
       28. října 2155, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
  IČ: 68158025, DIČ: CZ68158025  
 
Po ukončení otevírání obálek zástupci zadavatele pokračovali posouzením kvalifikace a posouzením 
nabídky účastníka, který podal nejpřijatelnější nabídku. 

 

4. Seznam dokladů, kterými účastník prokázal kvalifikaci: 

 

 
Účastník 

 
 

VKUS-BUSTAN 
s.r.o. 

Základní 
způsobilost 

 
Účastník prokázal splnění základní způsobilosti předložením 
čestného prohlášení prohlášením o splnění kvalifikace, dále 
potvrzením FÚ, OSSZ, výpisů z rejstříku trestů na společnost 
VKUS-BUSTAN s.r.o. a Ing. Libora Schwarze a výpisu 
z obchodního rejstříku. 
 

Profesní 
způsobilost 

 
Účastník prokázal splnění profesní způsobilosti předložením 
výpisu z obchodního rejstříku a výpisu z živnostenského rejstříku 
 

Technická 
kvalifikace 

Účastník prokázal splnění technické kvalifikace předložením 
seznamu významných služeb: 
 
Název zakázky: Poskytování bezpečnostních služeb 
Objednatel: Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním 
postižením, p. o. 
Doba plnění: 1.11.2015 – dosud 
Hodnota finančního plnění: 1,1 mil. Kč bez DPH/rok 
 
Název zakázky: Ostraha objektu Centra leteckého výcviku, 
LOM Praha, s. p. 
Objednatel: LOM Praha s. p. 
Doba plnění: 31.3.2017 – dosud 
Hodnota finančního plnění: 1,8 mil. Kč bez DPH/rok 
 



 
5. Výsledek posouzení kvalifikace: 

 

Účastník 
Splnění kvalifikace prokázáno v plném 

rozsahu 

VKUS-BUSTAN s.r.o. ANO 

6. Posouzení nabídek  

Zástupci zadavatele posoudili nejpřijatelnější nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků  
a požadavků zadavatele.  

Účastník Splňuje požadavky 

VKUS-BUSTAN s.r.o. splňuje 

 

7. Posouzení nabídek z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny  

Účastník Mimořádně nízká nabídková cena 

VKUS-BUSTAN s.r.o. 
 

neobsahuje 

 

8. Seznam vyloučených nabídek s odůvodněním 

Účastník Odůvodnění 

--------------- ------------------------ 

 


		2024-11-20T09:00:37+0100
	Mgr. Petr Kuchta




